
Прашање:  

1. Колку вработени има Министерство за одбрана? 
 
Одговор: 

2. Вкупниот број на вработени во Министерството за одбрана изнесува 612 лица. 

 

 
 


